21.08.2017г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

КОСТИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Устава Костинского муниципального района, на основании личного заявления депутата  Думы  Костинского муниципального образования Еремеева Игоря Викторовича об отставке по собственному желанию, Дума Костинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Считать полномочия депутата Думы Костинского муниципального образования Еремеева Игоря Викторовича досрочно прекращенными с 21 августа 2017 года, в связи с его отставкой по собственному желанию.

2.Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Костинского
муниципального образования:                                                      Г.И. Воронова